Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Presidente Epitácio
Fundada em 1959-CNPJ 44.932.846/0001-35

Rua Antonio Venâncio Lopes, 9-42 – Fone/Fax: (0 X X 18) 3281-4547

CEP: 19.470-000 – Presidente Epitácio – Estado de São Paulo

Registro: CNSS – Brasília 120.55/60 – CEA São Paulo 3.110

Utilidade Pública Municipal Lei 681/74 – CAH – SP. 1020340/3

Utilidade Pública Estadual Decreto 7248/75

Utilidade Pública Federal Decreto 85896/81
Certificado de Entidade de Fins Filantrópicos 251.990/77

ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS

COTAÇÃO 003/2019

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA PARA PACIENTES

Aos vinte e quatro dias do mês de abril de dois mil e dezenove, na sala da provedoria da Irmandade da Santa

Casa de Misericórdia de Presidente Epitácio, reuniram-se a Comissão de Licitação da IRMANDADE DA

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE PRESIDENTE EPITÁCIO, por meio de seu Provedor, Antônio

José Sarava Marques, reuniu-se para analisar os orçamentos para Prestação de Serviços de Fisioterapia para

Pacientes. Em razão de se tratar de entidade filantrópica, portanto, dispensada da realização de licitação em

qualquer de suas modalidades, a contratação da empresa para a realização do objeto do convênio, foi feito

por cotação prévia de preços, divulgação eletrônica e impressa, anexados a esta ata, apresentado pelas

seguintes empresas: CLÍNICA FISIOTERAPIA E ACUPUNTURA ESPECIALIZADA EIRELI, CNPJ

10.338.098/0001-45. Após a devida análise dos documentos, por parte da Comissão, a empresa CLÍNICA

FISIOTERAPIA E ACUPUNTURA ESPECIALIZADA EIRELI foi classificada por atender todos os

requisitos do edital, sendo declarada vencedora, com a proposta no valor total de R$ 110.088,00 (cento e dez

mil e oitenta e oito reais), efetivando a contratação de empresa do ramo para execução de prestação de

serviços na área da fisioterapia para pacientes, da Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Presidente

Epitácio. Nada mais havendo, a presente decisão será levada a consideração do Sr. Provedor para

homologação e a seguir, Sr. Provedor encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que depois de lida e

achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão.

Antônio José Saraiva Marques – Provedor  ___________________________________

Fábia Marcelino dos Santos – Vice Provedor __________________________________

Maria Elisangela Elias – Administradora Hospitalar  ____________________________

Pâmela Garcia Prieto – Secretária Administrativa  ______________________________